口　径 200 〜 600mm
出　力 110 〜 900kw
揚物径 120mm
ポンプ型式
口径 標準仕様
揚物径
（mm）
モーター 電源
重量
（ton）
ケーブル
長さ
（m）mm インチ 揚程
（m）
揚水量
（ton/h）
出力
（kw）
極数
（P）
電圧
（V）
周波数
（Hz）
DP-150-A 200 8 40 390 120 110 10 400 50/60 3.8 80
DP-150L-A 200 8 30 480 120 110 10 400 50/60 3.8 80
DP-150B-A 250 10 22 720 120 110 10 400 50/60 3.5 80
DP-200-12A 300 12 23 1080 120 160 12 400 60 7 80
DP-400-12A 400 16 30 1800 120 280 12 400 60 10 80
DP-700-14A 500 20 30 3720 120 550 14 3300 60 18 80
DP-900-16A 550 22 30 4800 120 700 16 3300 60 30 80
DP-1200-16A 600 24 30 6000 120 900 16 3300 60 33 80
装備方式 竪置式 横置式
ポンプ型式 A B C D E F G H I
DP-150-A - 2854 1610 630 550 - - - -
DP-150L-A - 2854 1610 630 550 - - - -